
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr.4din_2 tFPOUAPE 2026
privind prelungirea suspendării la cerere a raportului de muncă, al doamnei

Kădâr Andrea-Diana

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 1224 din 28.01.2026 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- art. 54 din Legea nr. 53/2003 — Codul muncii, republicată, cu modificările şi

completările ulterioare;
- art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) coroborate cu cele ale art. 538 alin. (2)

din Ordonanţa de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art. Se prelungeşte suspendarea la cerere a raportului de muncă al doamnei
Kădăr Andrea-Diana, având funcţia contractuală de execuție de Inspector de
specialitate gradul Il, în cadrul Compartimentului transport - Serviciul juridic,
contencios, pregătirea şedinţelor, servicii publice şi proceduri administrative al
Direcţiei juridice şi administraţie locală, până în data de 31.07.2026.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- doamna Kădâr Andrea-Diana.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunicăla:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- doamna Kădâr Andrea-Diana;
- dosarul personal.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI ,Dinu lancu-Sălăjanu

Cosmin-Radu Vlaicu


